
Ministero dell’Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia

I.I.S. Inveruno
Via Marcora, 109 – Inveruno (MI) Tel. 0297288182 - 0297285314
E-mail miis016005@istruzione.it - PEC miis016005@pec.istruzione.it
Codice univoco: UF5IAO - CF 93018890157 - www.iisinveruno.edu.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Considerato che il Test Center Ecdl dell’IIS INVERUNO necessita di una figura di formatore ed
anche di esaminatore accreditato presso AICA al fine di attuare tutte le procedure
necessarie per il conseguimento delle relative certificazioni

Visto l'Avviso Pubblico di selezione per reclutamento di un esperto formatore

per il conseguimento della certificazione ECDL A.S 2022/2023” avente
Prot. 4594/2022

Considerate le istanze pervenute nei termini prescritti

DECRETA

quanto segue:

1. è approvata in data odierna, la Graduatoria Provvisoria per il reclutamento di un esperto in
relazione all'Avviso Pubblico di selezione per reclutamento di un esperto formatore per il
conseguimento della certificazione ECDL A.S 2022/2023” di cui al Prot.4594/2022

2. il presente decreto viene pubblicato  all'Albo on line del sito dell’IIS “Inveruno”.
3. la Graduatoria Provvisoria sotto riportata è parte integrante del presente decreto.
4. Le istanze pervenute da parte di aspiranti all’incarico che non possiedono il titolo AICA

prescritto non vengono prese in considerazione ai fini della stesura della presente Graduatoria
Provvisoria, poiché l’Avviso Pubblico citato in premessa stabilisce come necessario per
partecipare alla selezione il possesso del patentino AICA.

5. la Graduatoria Provvisoria diviene definitiva trascorsi giorni sette dalla data di pubblicazione di
essa all’albo

6. i ricorsi, avverso la Graduatoria Provvisoria, si possono presentare al Dirigente Scolastico
secondo le modalità previste per legge entro i termini di validità della Graduatoria Provvisoria
medesima. Restano esperibili successivamente altri rimedi previsti sempre per legge

GRADUATORIA PROVVISORIA

N^ Cognome Nome Punteggio TOTALE
1 Mazzantini Patrizia 44

Il DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Antonio Zito

Documento elettronico originale firmato digitalmente e
conservato dall’IIS Inveruno ai sensi della normativa vigente

Scuole associate

I.P.I.A “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno 🕿0297288182 - 0297285314   – vicemarcora@iisinveruno.edu.it

I.P.S. “E. LOMBARDINI” Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno 🕿029787234 - 0297288287 – vicelombardini@iisinveruno.edu.it

I.T.T.E. “G. MARCORA” Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno 🕿0297288182- 0297285314 – viceittmarcora@iisinveruno.edu.it

Pag. 1 a 1

mailto:miis016005@istruzione.it
mailto:miis016005@pec.istruzione.it
http://www.iisinveruno.edu.it
mailto:vicemarcora@iisinveruno.edu.it
mailto:vicelombardini@iisinveruno.edu.it
mailto:viceittmarcora@iisinveruno.edu.it
IIS INVERUNO AOO UFF. PROTOCOLLO Protocollo 0004908/2022 del 24/10/2022 13:19:54


		2022-10-24T13:17:11+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONIO  ZITO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




